Муниципальное бюджетное образовательное учреждение основная
общеобразовательная школа поселка Долми  муниципального района имени

Лазо Хабаровского края

 ПРИКАЗ

№   24/1                                                                                           18.01.20224 года

О назначении ответственного

лица за хранение оборудования

     На основании Соглашения о сотрудничестве  № 62/2024 от 15.01.2024 года

с Министерством образования и науки Хабаровского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Цоцко Татьяну Валерьевну  и.о. директора МБОУ ООШ п.

Долми   ответственной за хранение оборудования.

2. Принять имущество, в соответствии с актами приема-передачи и

использовать его для осуществления уставной деятельности.

3. В течение пяти рабочих дней с момента получения имущества провести

экспертизу поставленного имущества  и направить заключение на

электронную почту: ogz@edu.27.ru.

4. В пяти рабочих дней с момента получения имущества принять

поставленное имущество  и направить подписанный документ о приемке

(акт приема-передачи) на электронную почту: ogz@edu.27.ru.

5. Соблюдать правила пожарной безопасности и техники безопасности,

требования Роспотребнадзора в отношении имущества.

6. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

директора МБОУ ООШ п. Долми                            Т.В. Цоцко

mailto:ogz@edu.27.ru
mailto:ogz@edu.27.ru
consultantplus://offline/ref=45D6A0C55616CEFD9489D26315A6078AF83BC6AA8A45948618BD332600276AD631E11764831661E0cDe5G